
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

炭原 藍子

ハヌマーン
ハヌマーン

小学生

8

憤怒

疎まれた子

飢餓

トラウマ

小学生

女

40

愛情

2
2
2
2

0
1
0
0

0
0
0
0

14

1

-2

-2

16
1
2
1

54
4
4
9
18

1
5 2 1

噂話55 1 5

　　 0

0 0

契約の御手(ブリースト)
おともだち(死亡)
桃木百合ちゃん

慈愛
友情

悔悟
無関心

レネゲイドウルフ(聖けも)
レネゲイドホーク(カラス)

2

ワーディング

リザレクト

オリジンライフ

生命結合

クイックライド

以心伝心

生存本能

命の灯火

蟲毒の大蛇

食らいつき

獣衝撃

恐れなき群れ

獣の足

騎獣の牙

コンセントレイト

★

0

3

5

1

5

5

5

7

5

7

5

1

1

3

-

1d10

2

2

オート

気絶時

マイナー

常時

オート

リアクション

リアクション

メジャー

マイナー

常時

メジャー

セット

マイナー

メジャー

メジャー

視界

-

至近

シーン

自身

自身

自動

自動

対決

-

↓100

ｰ

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

(運転)騎乗前提,ドッジ,判定ダイス+Lv個

C値-3

先祖は元｢穢多｣身分なので、部落であるという理由で虐められている。衣食住は確保出来ているが、服はいつもお下がりや継ぎ接ぎ、母方の親戚からは疎まれて
いる。お友達は裏山の動物だけだが、仲良くしてた野ウサギをクラスメイトに殺されてオーヴァードに覚醒。クラスメイトをボコボコにし、その後怖がられて誰
も近寄らなくなった。
使役獣はカラスと聖けも。



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

炭原 藍子 動物生成

森の偵察隊

1

1

ｰ

ｰ

メジャー

メジャー

至近

至近

自身

自身

自動

自動

ｰ

ｰ

動物作れる

偵察する、知覚判定可
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